
1 di 1 

 

 

 
POLITECNICO DI TORINO 

Corso Duca degli Abruzzi 24 
***************************************** 

 

 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI UNA STAZIONE DI FRICTION STIR WELDING 
PER LA SALDATURA ALLO STATO SEMI-SOLIDO DI MATERIALI E COMPONENTI DI INTERESSE INDUSTRIALE, 
UNITAMENTE ALLA SENSORISTICA NECESSARIA PER IL CONTROLLO ED IL MONITORAGGIO DEL PROCESSO 
DI GIUNZIONE, DA ASSEMBLARE IN FASE DI CONSEGNA 

CIG 7871826450 - CID 321 - 41  
CUP E15D18000320007– CUI F00518460019201900087 

 
SEDUTE DI GARA 

 

I seguenti prospetti elencano le sedute pubbliche e riservate tenutesi per l’espletamento della procedura in 
titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i relativi verbali. 

 

 

SEDUTE PUBBLICHE DATA 

Prima  11.06.2019 

Seconda 14.06.2019 

Terza 19.06.2019 

Quarta 05.07.2019 

 

 

SEDUTE RISERVATE DATA 

Prima  19.06.2019 

Seconda  27.06.2019 

 


